MUNICiPIO DE

CASCAVEL
Estado do Paran á

of PGru N" 263/2018

A Sua Excelência o Senhor,
Vereador Gugu Bueno,
Presidente da Câmara l\tlunicipal,
Cascavel/PR.

Cascavel, 19 de abril de 20'1 B.

,tl: .

iir,il D[i.
, t--'."- q Z,fL

Assunto: Dilaçáo de Prazo
iiÁ.r,i,

-1 1 ,c4_ 'Íl

Venho por intermédio deste, requerer a dilação de prazo por
15 dias (quinze dias úteis), para remeter as inÍormações solicitadas por meio do
Requerimento no 14012018, dos Vereadores Desta Casa de Leis, da Sessão
Ordinária realizada no dia 27 de março de 2018.

Atenciosamente,

c ano Braga CÔ S

P or Geral do MunicÍpio

Rua Paraná. 5000 - Caixa Postal I l5 - CEP li5li07-900 - CNPJ 76.208.867i0001-07

Llll
ryd
*úr
*í *